平成 17 年 4 月 27 日

各      位

東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 一 丁 目 1 4 番 6 号

ア ル フ ァ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  吉 岡 伸 一 郎

(コード番号：3322)

問い合わせ先
取 締 役 情 報 開 示 担 当
 尾 崎 昌 宏

電 話 番 号 0 3 - 5 7 2 8 - 5 5 0 0 （ 代 表 ）

子会社の設立に関するお知らせ

  弊社は、平成 17 年 5月 6日に、弊社の 100％出資子会社として「アルファヒューマン株式会社」の

 設立を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 1．子会社の概要

  (1)商号      アルファヒューマン株式会社

  (2)代表者     代表取締役  岩﨑 弘

  (3)本店所在地   大阪府大阪市浪速区難波中二丁目 8番 77 号

  (4)設立年月日   平成 17 年 5月 6 日

  (5)主な事業内容  人材ビジネスにおける営業及び販売支援業務を主体にトータルアウトソーシン

            グビジネスを派遣・請負にて事業展開して行き、「人・human」に関わるトータル

            な窓口を目指しクライアントニーズに応えて行きます。

  (6)決算期     3 月 31 日

  (7)資本の額       3,000 万円

  2．子会社設立の理由

  弊社事業の柱の一つである、人材サポート部門では、引越しアシスタント、倉庫内作業、物流等の短

 期業務請負業、及び大手家電･自動車メーカー等を中心に開発･設計の受託から技術者の派遣を行ってお

 ります。「アルファヒューマン株式会社」の設立によって、関西地域のクライアントからの多様なニーズ

 に対応することで、人材サポート部門の事業の多角化及びシナジー効果を高めていく所存です。

 3．今後の業績に与える影響

  当該会社は弊社の子会社となりますが、設立初年度の連結業績への影響は軽微であると考えておりま

 す。なお、翌年度以降において、連結業績への影響が重要なものとなる場合には、弊社のグループの連

 結業績予想に織り込んで開示する予定です。

以上